determinacions que estableix el mateix Plec tècnic.

TERCER.- El pressupost base de licitació del contracte en relació a la redacció
del projecte és de CENT-SIS MIL CENT SEIXANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-
VUIT CÈNTIMS (106.162,98.-€), IVA inclòs, conforme les següents quanties:

Ø   VUITANTA-SET MIL SET-CENTS TRENTA-VUIT EUROS (87.738,00.-€), el qual
inclou el pressupost d’execució material, les despeses generals d’empresa així
com el benefici empresarial.

Ø   DIVUIT MIL QUATRE-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS AMB NORANTA-VUIT
CÈNTIMS (18.424,98.-€) en concepte d’IVA al tipus del 21%.

QUART.- En data 13 d’agost de 2024, l’Alcalde de la Corporació va dictar el